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Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00144621
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.104,10

1.949,78

1.949,78

1.543,16

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L.

02/2023-02/2023

0111 08224396085

9 0B72673536

L00-NORMAL

08202300252126827

4

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 22 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.104,10

1.949,78

1.949,78

1.543,16

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 7.546,82

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 7.546,82

MO  M

Total

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X8083419T

TE  E

AI  M

BO  N

60X6060304B

60Y1153277W

60X7663217P

SUMA DE COMPENSACIONES     

081214848880

081214917891

181059716111

251019292556

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

07-02-2023
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